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Provincia di Lecce 

Legge 18 giugno 2009, n. 69 Art. 21 

 

Tassi di assenza e di presenza del personale dipendente, distinto per settore: 

 

SETTEMBRE  2020 

 
 

Settore \ Unità 

Organizzativa 

 

 

Totale 

Dipendenti 

 

Totale Giorni  

Lavorativi 

 

 

Totale Giorni di 

Presenza 

 

Percentuale 

Presenza 

 

Totale 

Giorni di 

Assenza 

 

Percentuale 

Assenza 

Affari Generali e 

Personale 

 

8 

 

176 

 

 171 

 

 97,16 

 

12 

 

6,82 

 

Economico Finanziario 

 

 

3 

 

44 

 

59 

 

134,09 

 

5 

 

11,36 

 

Servizi 

 Socio-Assistenziali 

 

 

4 

 

88 

 

58 

 

65,91 

 

31 

 

35,23 

 

Comunicazione Pubblica  

e 

 informazione al 

Cittadino 

 

 

 

3 

 

 

66 

 

 

46 

 

 

69,70 

 

 

26 

 

 

39,39 

 

Tecnico 

 

10 

 

224 

 

210 

 

93,75 

 

28 

 

12,50 

 

Attività Produttive 

 

2 

 

44 

 

39 

 

88,64 

 

5 

 

11,36 

 

Polizia Municipale 

 

7 

 

173 

 

159 

 

91,91 

 

17 

 

9,83 

 

TOTALE 

 

37 

 

815 

 

742 

 

91,04 

 

124 

 

15,21 

 

 


